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延安众心源装饰材料有限公司从即日起注销，望相关债
权、债务者从见报之日起 45日内前来办理相关手续，逾期不
办，后果自负。

统一社会信用代码：91610600MA6YK5L565
延安众心源装饰材料有限公司

2019年4月30日
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为了将优质医疗服务惠及人民群众，从2019年4月1日起，延安
市人民医院河庄坪病区正式将收费标准调至二级医院标准，同时增长
报销比例，依托市人民医院技术实力，为群众提供优质的诊疗服务。

具体标准为：居民和职工医保报销门槛费从800元降至500元；城乡居
民报销比例由60%提高为80％；90岁以上老人报销90％；城镇职工报销比
例为90％-94％。

欢迎广大群众前来咨询就诊，预约电话0911—2888715，病区位
于延安市宝塔区河庄坪镇。

延安市人民医院河庄坪病区
实行二级医院标准收费
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为了民族复兴
英 雄 烈 士 谱

新华社长沙电 （记者 柳王
敏）“陈为人为了中国革命无私奉
献的精神，值得我们好好学习，我
们教育学生要继承和发扬这种精
神，做新时代的接班人。”湖南省永
州市江华瑶族自治县为人小学校
长岑红灯说。1999年，江华沱江三
小改名为人小学，以此纪念陈为
人。十几年来，一批又一批山里的
孩子从这里走出大山。

陈为人，1899年 9月出生于湖
南省江华瑶族自治县沱江镇百家
尾村，1918年入湖南衡阳省立第三
师范学习，五四运动时期成为湘南
学联成员。

五四运动后，陈为人到上海。
在中国共产党上海早期组织的领
导下，他与俞秀松、罗亦农、张太雷
等人一起组织创建中国社会主义
青年团，并成为中国社会主义青年
团的第一批团员。

1920年冬陈为人去苏联学习，
1921年冬奉调回国，并加入中国共产
党，被派往北京铁路工会工作，担任
中共北方职工运动委员会书记，在铁
路工人中发展党员，建立党的组织。

1922年 9月，陈为人奉李大钊
派遣到济南，协助王尽美、邓恩铭
等发展山东党的组织。1923年 3
月，陈为人受党中央委派去东北开
展建党工作，同年 6月出席党的第
三次全国代表大会。

1924年 1月，陈为人被调到中
共上海区委执行委员会从事工人
运动。同年12月，奉调北京任中共
北方区委执行委员会组织部长兼
职工委员会书记。

1927年 5月，陈为人出席党的
五大。会后，任中共顺直省委秘书
长兼组织部长。党的八七会议后，
党中央派他赴东北传达会议精神，

并筹组中共满洲省委，同年10月任
大革命失败后第一任中共满洲省
委书记兼宣传部长。

1928年 12月和 1931年春，陈
为人在沈阳和上海两次被捕入狱，
在狱中忠贞不屈，坚守党的秘密，
组织狱中党支部，领导狱中同志坚
持斗争，均经党组织营救出狱。

1932年下半年，在白色恐怖极
为严重的形势下，中共中央领导机
关从上海迁往中央苏区。陈为人
和妻子韩慧英（党的地下交通员）
奉党中央指示留在上海，负责中央
文库的管理工作。他对妻子说：

“我们受党的委托，定以生命相
护。”他和妻子以开设湘绣店为掩
护，白天扮成商人，晚上关起店门，
在密室里通宵达旦地整理文件档
案。为了不引起敌人注意，他们不
得不常常搬家，长期的奔波劳累、
生活的极其艰险和两次入狱的折
磨，使陈为人染上了严重的肺结核
病，经常咳血不停。但是他们以顽
强的革命毅力，克服难以想象的重
重困难，用生命保卫了中央文库的
安全，最后把中央文库大量党的机
密档案和珍贵历史文献全部完整、
安全地交给了党。

1937年 3月，陈为人在上海病
逝，时年38岁。

1945年党的七大追认陈为人
为革命烈士。

近年来，江华县继承先辈英烈
艰苦奋斗、开拓进取的革命传统，
牢记使命、砥砺奋进，实施“生态立
县、民营活县、产业强县、开放兴
县”战略，打造“神州瑶都”、生态山
水名县等。陈为人当年为之奋斗
的目标，正在一辈辈江华干群的努
力下实现，今日的江华正以全新的
面貌，迅速发展。

新华社郑州电 （记者 王林
园）“祖父用自己的鲜血证明对党
的忠诚，对人民的挚爱。他虽然壮
烈牺牲了，但是留给我们后人的精
神财富却是永恒的，永远激励着我
们听党的话，跟着党走。”抗日虎将
叶成焕的侄孙叶道根聊起祖父的英
雄事迹依然自豪。

叶成焕，1914年生，河南新县
人。1929年参加革命，同年加入中
国共产党。1930年参加鄂豫皖红
军，先后任指导员、营政委、团政委、
师长、师政委等职，率部屡挑重担，
屡建战功，是红四方面军的一员虎
将。抗日战争爆发后，任八路军第
129师 386旅 772团团长，率部先后
参加了长生口、神头岭、响堂铺等著
名战斗，为129师在全面抗战初期的

“三战三捷”作出了重大贡献。
1938年4月初，日军调集3万余

人的兵力分 9路向晋东南大举进
犯。4月 15日，侵占武乡县城的日
军3000余人，北犯榆社再次扑空，只
得折回武乡，当日黄昏又放弃武乡，
连夜沿浊漳河东撤。第129师师长
刘伯承决心抓住这一有利战机，集
中优势兵力迅速发起追击，在运动
中歼灭这股日军。叶成焕率第 772
团等部为左纵队沿浊漳河北岸山地
实施追击。16日晨，与其他部队一
起在武乡以东的长乐村将东撤的日
军大部截住，迅即发起攻击，将日军
截为数段，压缩到狭窄的河谷里。

至 17时，第 129师部队已将被围困
于河谷里的日军基本歼灭。

这时，有千余敌人从辽县来援。
鉴于全部歼灭该敌已无把握，刘伯承
决定以一部分兵力迷惑牵制敌人，主
力立即撤出战斗。叶成焕接到命令
后，一面指挥部队打扫战场，装运胜
利品，迅速撤离；一面跑上一个高坡，
观察敌人增援部队的情况，看看有没
有机会消灭一部分援敌，完全把自己
的安危置之度外。突然，一颗子弹射
中了他的头部。当战士们抬着他后
撤时，他留下的最后一句话是：“队
伍，队伍呢？”18日凌晨，叶成焕壮烈
牺牲，年仅24岁。

朱德总司令特地从八路军总部
赶来，向这位著名战将的遗体告
别。刘伯承师长在追悼大会上说：
叶团长参加革命后，党培养了他，他
没有辜负党的教育，终于成为一个
很好的布尔什维克！

叶成焕烈士遗体葬在山西榆社
县郝北村，新中国成立后迁葬河北
省邯郸市晋冀鲁豫烈士陵园。在他
的家乡新县，其英雄事迹一直陈列
在鄂豫皖苏区首府
烈士陵园，教育激
励着新县的父老乡
亲们。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和
其他组织，除法律另有规定者外，均可报名参加，
申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照
价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见
挂牌出让文件。申请人可以于 2019年 4月 30日
至2019年5月19日到延安枣园路新洲小镇C栋2
单元1903室获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2019年4月30日至2019年5
月 27日，到延安枣园路新洲小镇C栋 2单元 1903
室提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为
2019年5月27日16时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备
申请条件的，于2019年5月27日17时前确定其竞
买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点为延
安市公共资源交易中心交易二厅（延安新区为民
服务中心南侧东楼7#楼A区2楼），该地块挂牌时
间均为：2019年5月20日8时至2019年5月30日

10时30分。
七、其他需要公告的事项
1.挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续

竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
2.2017-006号宗地，对地上已形成的建筑物，

经中介机构评估价值为 30927.813279万元，由竞
得人于出让成交后支付给原建设单位。

3.2018-004号宗地，对地上已形成的建筑物，
依 据 市 住 建 局 核 定 的 地 上 建 筑 物 价 值 为
4760.163531万元，由竞得人于出让成交后支付给
原建设单位。

4.该地块以现状条件出让。
八、联系方式与银行账户
联系地址：延安市枣园路新洲小镇C栋二单

元1903室
联系电话：0911-2119510 15829116666
联系人：屈先生
1.开户单位：延安市财政局政府非税收入收

缴结算专户
开户行：建设银行延安南桥支行

账 号：6100 1683 6110 5801 2345
2.开户单位：延安市财政局市政府非税收入

收缴结算专户
开户行：工商银行延安七里铺支行
账 号：2609 0807 2928 0104 714
3.开户单位：延安市政府非税收入汇缴结算

户
开户行：农业银行延安分行营业部
账 号：2690 1601 0400 09016
4.开户单位：延安市政府非税收入汇缴结算

户
开户行：中国银行延安分行营业部
账 号：1028 1922 2670
5.开户单位：延安市财政局政府非税收入收

缴结算专户
开户行：交通银行延安分行营业部
账 号：6168 9999 1010 0030 19871

延安市自然资源局
2019年4月30日

延安市自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
延市自然告字[2019]第3号

经延安市人民政府批准，延安市自然资源局决定以挂牌方式出让两幅地块的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、挂牌地块相关情况和规划指标要求

宗地编号

2017-006

2018-004

土地位置

市区小砭沟

市区南寨砭

用途及出让年限

教育

商业

住宅

50年
40年
70年

宗地面积（亩）

8.83333公顷（合132.5）
2.22625公顷(合33.394）[商
业0.31718公顷（合4.758），
住 宅 1.90907 公 顷（合
28.636）]

规划指标要求

容积率

0.86

4.9

建筑密度

19.6%

25.6%

绿化率

40%

30%

竞买保证金
（万元）

8025

5275

起始价
（万元）

16050

10550

增价幅度
（万元/次）

100

100

最高限价
（万元）

/

15825

国家高速公路榆蓝线（G65E）延长至黄龙公路延长至宜川段环境影响评价第二次公示
国家高速公路榆蓝线（G65E）延长至黄龙公路延长

至宜川段位于陕西省延安市，起点位于延长县岳口，设
枢纽立交与延延高速相接，终点位于宜川县阳弯，设枢
纽互通立交与青兰高速相接，全长 88.322km，全线共设
2条立交联络线，共计7.917公里，其中延长立交连接线
4.939公里，交里立交连接线2.978公里。目前项目环境
影响报告书征求意见稿已编制完成，根据《环境影响评
价公众参与办法》等文件的要求，现将该项目有关环境
影响评价信息向公众公开，报告书全文查阅网址 http://

www.htch66.com/newsbrow.asp?cid=943，纸质报告书可向
建设单位或者环评单位索取，提出意见时间为本公告发
布之日起十个工作日内。

建设单位联系方式：
建设单位名称：陕西葛洲坝延黄宁石高速公路有限

公司
联系地址：西安经济技术开发区草滩十路999号智

巢未来港E座4层
联系人：惠工 联系电话：13572050253

电子邮箱：tianyi821@163.com
环境影响评价单位联系方式：
环境影响评价机构名称：北京中咨华宇环保技术有

限公司
联系地址：北京市北京经济技术开发区地盛南街9号
联系人：朱杰 联系电话：010-87162828
电子邮箱：894213215@qq.com

陕西葛洲坝延黄宁石高速公路有限公司
2019年4月30日

宗地
编号

C1-02

C4-16

G1-02

F2-13-02

B5-12-01

H1-07

F1-21

F2-02-01

A1-20

F3-16

C3-17

土地
位置

延安
新区

延安
新区

延安
新区

延安
新区

延安
新区

延安
新区

延安
新区

延安
新区

延安
新区

延安
新区

延安
新区

土地
用途

商业

居住

居住

居住

居住

公用
设施

商业

商业

商业

商业

商业

宗地
面积
（亩）

200.517

68.169

117.948

68.16

52.9428

15.399

27.159

52.4145

3.49

9.4485

45.1935

规划指标要求

容积率

≤1.1

＞1且≤1.8

＞1且≤1.6

＞1且≤1.6

>1且≤1.3

≤0.5

≤2.0

≤2.8

≤0.5

≤0.5

≤1.4

绿地率

≥35%

≥30%

≥30%

≥30%

≥30%

≥20%

≥20%

≥20%

≥20%

≥20%

≥20%

建筑
密度

≤
30%
≤
20%
≤
28%
≤
24%
≤
28%
≤
25%
≤
35%
≤
35%
≤
40%
≤
25%
≤
38%

出让
年限
（年）

40

70

70

70

70

50

40

40

40

40

40

竞买
保证金
（万元）

17965

15988

20118

15821

4617

1312

5098

13346

747

1854

13892

起始价
（万元）

25664

15988

28740

15821

9233

1312

5098

13346

747

1854

13892

增价
幅度

（万元/次）

200

100

200

100

50

20

50

100

15

20

100

最高限价
（万元）

/

23982

43110

23732

13850

/

/

/

/

/

/

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和
其他组织，除法律另有规定者外，均可报名参加，
申请人需单独申请。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采用
增价方式，按照价高者得原则确定竞得人。

四、宗地采用公开拍卖方式出让，如申请竞买
者不足三家则转为挂牌方式出让。

五、本次拍卖（挂牌）出让的详细资料和具体
要求，见拍卖（挂牌）出让文件。

申请人参与拍卖活动的可以于 2019年 4月
30日至 2019年 5月 20日按下列联系方式获取拍
卖（挂牌）出让文件及提交书面竞买申请，缴纳竞
买保证金。缴纳竞买保证金到指定账号及递交
报名资料的截止时间为 2019年 5月 20日 16时
整。

申请人参与挂牌活动的可以于 2019年 4月
30日至 2019年 5月 28日按下列联系方式获取拍
卖（挂牌）出让文件及提交书面竞买申请，缴纳竞
买保证金。缴纳竞买保证金到指定账号及递交

报名资料的截止时间为 2019年 5月 28日 16时
整。

六、拍卖时间及地点
拍卖时间：2019年5月21日上午9:00时
拍卖地点：延安市公共资源交易中心交易二

厅（延安新区为民服务中心南侧东楼 7#楼A区 2
楼）。

七、挂牌时间及地点
挂牌时间：2019年5月21日上午9:00时至5月

30日上午10:30时。
挂牌地点：延安市公共资源交易中心交易二

厅（延安新区为民服务中心南侧东楼 7#楼A区 2
楼）。

八、经审查，申请人按规定缴纳竞买保证金，
具备申请条件的，拍卖将在2019年5月20日17时
前确定其竞买资格，挂牌将在2019年5月28日17
时前确定其竞买资格。

九、其他需要公告的事项
1.按照新区产业布局和统一规划，C1-02、

C4-16、G1-02、F2-13-02号宗地出让时采取整体
竞买，分别竞价，统一开发建设。

2.为了支持延安新区建设四星级以上（含四星
级）酒店，对今后在新区规划建设规模在20000㎡
以上，且客房数量在200间以上的酒店用地，按照
评估地价的50%确定出让起始价进行公开出让。

3.挂牌时间截止时，有两个或两个以上竞买人
表示愿意继续竞价的，挂牌出让转入现场竞价，通
过现场竞价确定竞得人。

4.地块以现状条件出让。
5.竞买成交后，竞得人于十日内（工作日）签订

土地出让合同，C1-02、C4-16、G1-02、F2-13-02、
H1-07、F1-21、F2-02-01、A1-20、F3-16、C3-17号
宗地一个月内（工作日）缴清全部土地出让价款；
B5-12-01号宗地一年内缴清全部土地出让价款。

6.竞买者有不良记录不得竞买。
十、联系方式与银行账户
C1-02号、G1-02、F1-21号宗地联系地址：延

安枣园路新洲小镇C栋二单元1903室，联系人：屈
锋，联系电话：15829116666

F2-13-02、F2-02-01、C3-17 号宗地联系地
址：延安市百米大道永吉路001号二楼办公室，联
系人：屈静，联系电话：18791260922

C4-16、A1-20、F3-16号宗地联系地址：延安
市百米大道中段塞纳国际 1005室，联系人：韩社
兴，联系电话：18602933763

H1-07号、B5-12-01号宗地联系地址：延安市
百米大道中段塞纳国际910室，联系人：杨帆，联系
电话：13619253029

1.开户单位：延安市财政局政府非税收入收缴
结算专户

开户行：建设银行延安南桥支行
账号：6100 1683 6110 5801 2345
2.开户单位：延安市财政局市政府非税收入收

缴结算专户
开户行：工商银行延安七里铺支行
账号：2609 0807 2928 0104 714
3.开户单位：延安市政府非税收入汇缴结算户
开户行：农业银行延安分行营业部
账号：2690 1601 0400 09016
4.开户单位：延安市政府非税收入汇缴结算户
开户行：中国银行延安分行营业部
账号：1028 1922 2670
5.开户单位：延安市财政局政府非税收入收缴

结算专户
开户行：交通银行延安分行营业部
账号：6168 9999 1010 0030 19871

延安市自然资源局
2019年4月30日

经延安市人民政府批准，延安市自然资源局决定以拍卖（挂牌）方式出让延安新区十一宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、拍卖（挂牌）地块相关情况和规划指标要求

延安市自然资源局国有建设用地使用权公开出让公告
延市自然告字[2019]第4号


