陈为人。

用生命守卫中央文库的安全

敏)"陈为人为了中国革命无私奉 献的精神,值得我们好好学习,我 们教育学生要继承和发扬这种精 神,做新时代的接班人。"湖南省永 州市江华瑶族自治县为人小学校 长岑红灯说。1999年,江华沱江三 小改名为人小学,以此纪念陈为 人。十几年来,一批又一批山里的 孩子从这里走出大山。

陈为人,1899年9月出生于湖 南省江华瑶族自治县沱江镇百家 尾村,1918年入湖南衡阳省立第三 师范学习,五四运动时期成为湘南 学联成员。

五四运动后,陈为人到上海。 在中国共产党上海早期组织的领 导下,他与俞秀松、罗亦农、张太雷 等人一起组织创建中国社会主义 青年团,并成为中国社会主义青年 团的第一批团员。

1920年冬陈为人去苏联学习, 1921年冬奉调回国,并加入中国共产 党,被派往北京铁路工会工作,担任 中共北方职工运动委员会书记,在铁 路工人中发展党员,建立党的组织。

派遣到济南,协助王尽美、邓恩铭 等发展山东党的组织。1923年3 月,陈为人受党中央委派去东北开 展建党工作,同年6月出席党的第 三次全国代表大会。

1924年1月,陈为人被调到中 共上海区委执行委员会从事工人 运动。同年12月,奉调北京任中共 北方区委执行委员会组织部长兼 职工委员会书记。

1927年5月,陈为人出席党的 党中央派他赴东北传达会议精神, 面貌,迅速发展。

新华社长沙电 (记者 柳王 并筹组中共满洲省委,同年10月任 大革命失败后第一任中共满洲省 委书记兼宣传部长。

1928年12月和1931年春,陈 为人在沈阳和上海两次被捕入狱, 在狱中忠贞不屈,坚守党的秘密, 组织狱中党支部,领导狱中同志坚 持斗争,均经党组织营救出狱。

1932年下半年,在白色恐怖极 为严重的形势下,中共中央领导机 关从上海迁往中央苏区。陈为人 和妻子韩慧英(党的地下交通员) 奉党中央指示留在上海,负责中央 文库的管理工作。他对妻子说: "我们受党的委托,定以生命相 护。"他和妻子以开设湘绣店为掩 护,白天扮成商人,晚上关起店门, 在密室里通宵达旦地整理文件档 案。为了不引起敌人注意,他们不 得不常常搬家,长期的奔波劳累、 生活的极其艰险和两次入狱的折 磨,使陈为人染上了严重的肺结核 病,经常咳血不停。但是他们以顽 强的革命毅力,克服难以想象的重 重困难,用生命保卫了中央文库的 安全,最后把中央文库大量党的机 1922年9月,陈为人奉李大钊 密档案和珍贵历史文献全部完整、 安全地交给了党。

> 1937年3月,陈为人在上海病 逝,时年38岁。

1945年党的七大追认陈为人 为革命烈士。

近年来,江华县继承先辈英烈 艰苦奋斗、开拓进取的革命传统, 牢记使命、砥砺奋进,实施"生态立 县、民营活县、产业强县、开放兴 县"战略,打造"神州瑶都"、生态山 水名县等。陈为人当年为之奋斗 五大。会后,任中共顺直省委秘书的目标,正在一辈辈江华干群的努 长兼组织部长。党的八七会议后, 力下实现,今日的江华正以全新的

叶成焕:

一个很好的布尔什维克

新华社郑州电 (记者 王林 至17时,第129师部队已将被围困 园)"祖父用自己的鲜血证明对党 的忠诚,对人民的挚爱。他虽然壮 烈牺牲了,但是留给我们后人的精 神财富却是永恒的,永远激励着我 们听党的话,跟着党走。"抗日虎将 叶成焕的侄孙叶道根聊起祖父的英 雄事迹依然自豪。

叶成焕,1914年生,河南新县 人。1929年参加革命,同年加入中 国共产党。1930年参加鄂豫皖红 军,先后任指导员、营政委、团政委、 师长、师政委等职,率部屡挑重担, 屡建战功,是红四方面军的一员虎 将。抗日战争爆发后,任八路军第 129师386旅772团团长,率部先后 参加了长生口、神头岭、响堂铺等著 名战斗,为129师在全面抗战初期的 "三战三捷"作出了重大贡献。

人的兵力分9路向晋东南大举进 犯。4月15日,侵占武乡县城的日 军3000余人,北犯榆社再次扑空,只 刘伯承决心抓住这一有利战机,集 在鄂豫皖苏区首府 中优势兵力迅速发起追击,在运动 烈士陵园,教育激 中歼灭这股日军。叶成焕率第772 励着新县的父老乡 团等部为左纵队沿浊漳河北岸山地 亲们。 实施追击。16日晨,与其他部队一 起在武乡以东的长乐村将东撤的日 军大部截住,迅即发起攻击,将日军 截为数段,压缩到狭窄的河谷里。

于河谷里的日军基本歼灭。

这时,有千余敌人从辽县来援。 鉴于全部歼灭该敌已无把握,刘伯承 决定以一部分兵力迷惑牵制敌人,主 力立即撤出战斗。叶成焕接到命令 后,一面指挥部队打扫战场,装运胜 利品,迅速撤离;一面跑上一个高坡, 观察敌人增援部队的情况,看看有没 有机会消灭一部分援敌,完全把自己 的安危置之度外。突然,一颗子弹射 中了他的头部。当战士们抬着他后 撤时,他留下的最后一句话是:"队 伍,队伍呢?"18日凌晨,叶成焕壮烈 牺牲,年仅24岁。

朱德总司令特地从八路军总部 赶来,向这位著名战将的遗体告 别。刘伯承师长在追悼大会上说: 叶团长参加革命后,党培养了他,他 1938年4月初,日军调集3万余 没有辜负党的教育,终于成为一个 很好的布尔什维克!

叶成焕烈士遗体葬在山西榆社 县郝北村,新中国成立后迁葬河北 得折回武乡,当日黄昏又放弃武乡, 省邯郸市晋冀鲁豫烈士陵园。在他 连夜沿浊漳河东撤。第129师师长 的家乡新县,其英雄事迹一直陈列



延安市人民医院河庄坪病区 实行二级医院标准收费

为了将优质医疗服务惠及人民群众,从2019年4月1日起,延安 市人民医院河庄坪病区正式将收费标准调至二级医院标准,同时增长 报销比例,依托市人民医院技术实力,为群众提供优质的诊疗服务。

具体标准为:居民和职工医保报销门槛费从800元降至500元;城乡居 民报销比例由60%提高为80%;90岁以上老人报销90%;城镇职工报销比 例为90%-94%。

欢迎广大群众前来咨询就诊,预约电话0911—2888715,病区位

于延安市宝塔区河庄坪镇。

办,后果自负。

延安众心源装饰材料有限公司从即日起注销,望相关债

权、债务者从见报之日起45日内前来办理相关手续,逾期不

统一社会信用代码:91610600MA6YK5L565

延安众心源装饰材料有限公司 2019年4月30日

8226222 8226333 QQ:3360350581



延安市自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

延市自然告字[2019]第3号

经延安市人民政府批准,延安市自然资源局决定以挂牌方式出让两幅地块的国有建设用地使用权,现将有关事项公告如下: 一、挂牌地块相关情况和规划指标要求

宗地编号	土地位置	用途及出让年限		宗地面积(亩)	规划指标要求			竞买保证金	起始价	增价幅度	最高限价
	工地区目			示地画你(田/	容积率	建筑密度	绿化率	(万元)	(万元)	(万元/次)	(万元)
2017-006	市区小砭沟	教育	50年	8.83333公顷(合132.5)	0.86	19.6%	40%	8025	16050	100	/
2018-004	市区南寨砭	商业	40年	2.22625公顷(合33.394)[商业0.31718公顷(合4.758), 住宅 1.90907公顷(合	10	25.6%	30%	5275	10550	100	15825
		住宅	70年	28.636)]							

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和 10时30分。 其他组织,除法律另有规定者外,均可报名参加, 申请人可以单独申请,也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照 价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求,见 挂牌出让文件。申请人可以于2019年4月30日 至2019年5月19日到延安枣园路新洲小镇C栋2 单元1903室获取挂牌出让文件。

月27日,到延安枣园路新洲小镇C栋2单元1903 室提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为 2019年5月27日16时。

经审查,申请人按规定交纳竞买保证金,具备 申请条件的,于2019年5月27日17时前确定其竞 元1903室

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点为延 安市公共资源交易中心交易二厅(延安新区为民 服务中心南侧东楼7#楼A区2楼),该地块挂牌时 间均为:2019年5月20日8时至2019年5月30日

七、其他需要公告的事项

1.挂牌时间截止时,有竞买人表示愿意继续 竞价,转入现场竞价,通过现场竞价确定竞得人。 2.2017-006号宗地,对地上已形成的建筑物, 经中介机构评估价值为30927.813279万元,由竞 得人于出让成交后支付给原建设单位。

3.2018-004号宗地,对地上已形成的建筑物, 依据市住建局核定的地上建筑物价值为 五、申请人可于2019年4月30日至2019年5 4760.163531万元,由竞得人于出让成交后支付给 原建设单位。

> 4.该地块以现状条件出让。 八、联系方式与银行账户

联系地址:延安市枣园路新洲小镇C栋二单

联系电话:0911-2119510 15829116666 联系人:屈先生

1.开户单位:延安市财政局政府非税收入收 缴结算专户

开户行:建设银行延安南桥支行

账 号:6100 1683 6110 5801 2345

2.开户单位:延安市财政局市政府非税收入 收缴结算专户

开户行:工商银行延安七里铺支行 账 号:2609 0807 2928 0104 714

3.开户单位:延安市政府非税收入汇缴结算

开户行:农业银行延安分行营业部 账 号:2690 1601 0400 09016

4.开户单位:延安市政府非税收入汇缴结算 开户行:中国银行延安分行营业部

账 号:1028 1922 2670 5.开户单位:延安市财政局政府非税收入收 缴结算专户

开户行:交通银行延安分行营业部 账 号:6168 9999 1010 0030 19871

> 延安市自然资源局 2019年4月30日

延安市自然资源局国有建设用地使用权公开出让公告

延市自然告字[2019]第4号

经延安市人民政府批准,延安市自然资源局决定以拍卖(挂牌)方式出让延安新区十一宗国有建设用地使用权,现将有关事项公告如下: 一、拍卖(挂牌)地块相关情况和规划指标要求

宗地	+uh		宗地	规划排	出让	竞买	±3 <i>1</i> ,4,4,^	增价	日本阳从		
宗地 編号	土地位置	土地 用途	面积 (亩)	容积率	绿地率	建筑 密度		保证金 (万元)	起始价 (万元)	幅度 (万元/次)	最高限价(万元)
C1-02	延安新区	商业	200.517	≤1.1	≥35%	≤ 30%	40	17965	25664	200	/
C4-16	延安新区	居住	68.169	>1且≤1.8	≥30%	≤ 20%	70	15988	15988	100	23982
G1-02	延安新区	居住	117.948	>1且≤1.6	≥30%	≤ 28%	70	20118	28740	200	43110
F2-13-02	延安新区	居住	68.16	>1 且.≤1.6	≥30%	≤ 24%	70	15821	15821	100	23732
B5-12-01	延安新区	居住	52.9428	>1且≤1.3	≥30%	≤ 28%	70	4617	9233	50	13850
H1-07	延安新区	公用 设施	15.399	≤0.5	≥20%	≤ 25%	50	1312	1312	20	/
F1-21	延安新区	商业	27.159	≤2.0	≥20%	≤ 35%	40	5098	5098	50	/
F2-02-01	延安新区	商业	52.4145	≤2.8	≥20%	≤ 35%	40	13346	13346	100	/
A1-20	延安新区	商业	3.49	≤0.5	≥20%	≤ 40%	40	747	747	15	/
F3-16	延安新区	商业	9.4485	≤0.5	≥20%	≤ 25%	40	1854	1854	20	/
C3-17	延安新区	商业	45.1935	≤1.4	≥20%	≤ 38%	40	13892	13892	100	/

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和 报名资料的截止时间为2019年5月28日16时 结算专户 其他组织,除法律另有规定者外,均可报名参加,整。 申请人需单独申请。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采用 增价方式,按照价高者得原则确定竞得人。

者不足三家则转为挂牌方式出让。 五、本次拍卖(挂牌)出让的详细资料和具体 要求,见拍卖(挂牌)出让文件。

申请人参与拍卖活动的可以于2019年4月 30日至2019年5月20日按下列联系方式获取拍 卖(挂牌)出让文件及提交书面竞买申请,缴纳竞 买保证金。缴纳竞买保证金到指定账号及递交 报名资料的截止时间为2019年5月20日16时

申请人参与挂牌活动的可以于2019年4月 30日至2019年5月28日按下列联系方式获取拍 卖(挂牌)出让文件及提交书面竞买申请,缴纳竞 买保证金。缴纳竞买保证金到指定账号及递交

六、拍卖时间及地点 拍卖时间:2019年5月21日上午9:00时

拍卖地点:延安市公共资源交易中心交易二 缴结算专户 四、宗地采用公开拍卖方式出让,如申请竞买 厅(延安新区为民服务中心南侧东楼7#楼A区2 楼)。

七、挂牌时间及地点

挂牌时间:2019年5月21日上午9:00时至5月 30日上午10:30时。

挂牌地点:延安市公共资源交易中心交易二 厅(延安新区为民服务中心南侧东楼7#楼A区2

八、经审查,申请人按规定缴纳竞买保证金, 具备申请条件的,拍卖将在2019年5月20日17时 前确定其竞买资格,挂牌将在2019年5月28日17 时前确定其竞买资格。

九、其他需要公告的事项

1.按照新区产业布局和统一规划,C1-02、

C4-16、G1-02、F2-13-02号宗地出让时采取整体 竟买,分别竞价,统一开发建设。

2.为了支持延安新区建设四星级以上(含四星 级)酒店,对今后在新区规划建设规模在20000㎡ 以上,且客房数量在200间以上的酒店用地,按照 评估地价的50%确定出让起始价进行公开出让。

3.挂牌时间截止时,有两个或两个以上竞买人 表示愿意继续竞价的,挂牌出让转入现场竞价,通 过现场竞价确定竞得人。

4.地块以现状条件出让。 5.竞买成交后,竞得人于十日内(工作日)签订

土地出让合同,C1-02、C4-16、G1-02、F2-13-02、 H1-07、F1-21、F2-02-01、A1-20、F3-16、C3-17号 宗地一个月内(工作日)缴清全部土地出让价款; B5-12-01号宗地一年内缴清全部土地出让价款。 6.竞买者有不良记录不得竞买。

十、联系方式与银行账户

C1-02号、G1-02、F1-21号宗地联系地址:延

安枣园路新洲小镇C栋二单元1903室,联系人:屈 锋,联系电话:15829116666 F2-13-02、F2-02-01、C3-17号宗地联系地

系人:屈静,联系电话:18791260922 C4-16、A1-20、F3-16号宗地联系地址:延安 市百米大道中段塞纳国际1005室,联系人:韩社

址:延安市百米大道永吉路001号二楼办公室,联

兴,联系电话:18602933763 H1-07号、B5-12-01号宗地联系地址:延安市 百米大道中段塞纳国际910室,联系人:杨帆,联系

电话:13619253029 1.开户单位:延安市财政局政府非税收入收缴

开户行:建设银行延安南桥支行

账号:6100 1683 6110 5801 2345

2.开户单位:延安市财政局市政府非税收入收

开户行:工商银行延安七里铺支行

账号:2609 0807 2928 0104 714 3.开户单位:延安市政府非税收入汇缴结算户

开户行:农业银行延安分行营业部 账号:2690 1601 0400 09016

4.开户单位:延安市政府非税收入汇缴结算户

开户行:中国银行延安分行营业部 账号:1028 1922 2670

5.开户单位:延安市财政局政府非税收入收缴

开户行:交通银行延安分行营业部 账号:6168 9999 1010 0030 19871

> 延安市自然资源局 2019年4月30日

国家高速公路榆蓝线(G65E)延长至黄龙公路延长至宜川段环境影响评价第二次公示

国家高速公路榆蓝线(G65E)延长至黄龙公路延长 至宜川段位于陕西省延安市,起点位于延长县岳口,设 枢纽立交与延延高速相接,终点位于宜川县阳弯,设枢 纽互通立交与青兰高速相接,全长88.322km,全线共设 2条立交联络线,共计7.917公里,其中延长立交连接线 4.939公里,交里立交连接线2.978公里。目前项目环境 影响报告书征求意见稿已编制完成,根据《环境影响评 价公众参与办法》等文件的要求,现将该项目有关环境 影响评价信息向公众公开,报告书全文查阅网址http://

建设单位或者环评单位索取,提出意见时间为本公告发 布之日起十个工作日内。 建设单位联系方式:

www.htch66.com/newsbrow.asp?cid=943,纸质报告书可向

建设单位名称:陕西葛洲坝延黄宁石高速公路有限

联系地址:西安经济技术开发区草滩十路999号智

巢未来港E座4层

联系人:惠工 联系电话:13572050253 电子邮箱:tianyi821@163.com 环境影响评价单位联系方式:

环境影响评价机构名称:北京中咨华宇环保技术有

联系地址:北京市北京经济技术开发区地盛南街9号 联系人: 朱杰 联系电话: 010-87162828

电子邮箱:894213215@qq.com 陕西葛洲坝延黄宁石高速公路有限公司

2019年4月30日

社址:延安市南大街27号 邮政编码:716000 总编办电话:8216298 传真:8216292 发行部电话:8216261 广告部电话:8226222 广告经营许可证:延工商广字6126004000001号 全年订价:425.00元 延安日报印务有限责任公司 电话:2113319 8216292